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ProtokollanrGrötviks Segelsällskap Datum

Medlemsmöte
2014-03-22Tid

Plats Plats: Folkets hus, Söndrum

Styrelsen samt protokolljusterareDistribueras till

tt1 Val av ordförande och sekreterare
Mötet valde Sven Palmkvist till ordförande och Joakim Stare till sekreterare.

ti2 Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare
Till protokolljusterare och tillika rösträknare valdes Evert Grahn och Anders
Schager.

tt3 Fastställande av röstlängd
Mötet beslutade att använda medlemsregistret som röstlängd vid behov.

tl4 Fråga om mötet är behörigen utlyst
Mötet ansågs vara behörigen utlyst.

tä5 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes med ett tillägg under övrigt med följande punkter;
Kommunens diskussion med båtklubbama, ordningsföreskrifler, försäkring, moms.

tl6 Föredragning av styrelsens årsredovisning
Sven Palmkvist redovisade verksamhetsberättelsen för 2013 sam i stora drag
innehöll stormar„möte med sjöräddningen, studiebesök hos HSS, föredrag om
Sveriges öar, administrationslokalen (styrelsen tackar alla sponsorer till lokalen),
husbilsparkering, seglingar samt lova ansökan. Bo Larsson redogiorde för
sällskapets ekonomi som också påverkats av stormskador men också av investering
i ombyggd del av brygga 4 samt andra underhållskostnader. Mötet godkände dessa
som styrelsens årsredovisning.

tt7 Revisorernas berättelse
Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes av mötet.
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tt8 Fastställande av resultat- och balansräkning
Resultat- och balansräkningen för 2013 fastställdes, och godkändes.

ttg Fråga om disposition av årets resultat
Styrelsen föreslog att ballansera årets resultat i ny räkning. Disposition av årets
resultat godkändes av årsmötet.

tt10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet av årsmötet.

tt11 Anmälda ärenden — motioner
Inga inkomna motioner.

tt12 Fastställande av arvode till styrelsen
Styrelsens arvode för 2014 fastställdes till ett basbelopp som fördelas mellan
styrelsemedlemmarna.

tt13 Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande

Sven Palmkvist redovisade verksamhetsplanen 2014 och berättade om
färdigställande av administrationslokalen, fortsatta förhandlingar med kommunen,
muddringen, arbetsdagar, ny sjösättningsentreprenör mm. Bo Larsson redovisade
budgeten för 2014. Budgeten innehåller kostnader för nödvändig muddring,
reparationer och underhåll samt hanteringen av den nya klubblokalen. Budgeten
slutar på 0. Mötet godkände verksamhetsplanen och budgeten.

verksamhetsår

tt14 Val av styrelse
a. Ordförande för en tid av ett år. Sven Palmkvist valdes till ordförande
b. Val av tre ordinarie ledamöter för en tid av två år: Omval av Claes

M agnusson, Bo Larsson och Joakim Stare som ordinarie.
c. Val av två suppleanter för en tid av ett år: Omval av Peter Jonsson och

Bo Bergkvist.

tt15 Val av revisor
a. Val av en ordinarie revisor för en tid av två år: Omval av Mikael Struts.
b. Val av två revisorsuppleanter för en tid av ett år: Omval av Peter

Willner och Morgan Eriksson.

tt16 Val av valberedning
a. Val av tre ordinarie ledamöter för en tid av ett år: Nyval av Ingvar

Andersson, Gösta König och Bo Svensson.
b. Val av en suppleant för en tid av ett år: Omval av Folke Berntsson.



$17 Vår framtida ekonomi, information, diskussion
Om ekonomin tillåter så kommer styrelsens arvode för 2013 som inte betalats ut i
fjol att betalas ut.

$18 Information/diskussion om behov av och möjlighet till omflyttning av

Diskussion om att eventuellt flytta större tyngre båtar irån brygga fem till brygga
sex, förslag att hamnen inte skall tillåta större båtar än 12m, bommarna bestämmer
längd på båt (1,5 — 2,0m) längre än bom längd. Hammarbandet på brygga fem
behöver ses över. Båtägare bör diskutera med styrelsen innan de köper ny större
båt. Styrelsen får i uppdrag att lägger fram ett förslag på hur båtstorlek och
eventuell omflyttning skall hanteras till höstmötet.

ll1s Förhandlingar med kommunen om reviderad avtalskonstruktion

Förhandlingar med kommunen pågår, dialogen är god och följande punkter
diskuteras bland annat:

• Pri ns Bertils stig har blivit väldigt populär och detta har ökat belastningen
på toaletter, sophantering mm.

• Pi ren är i stort behov av översyn, stormarna har underminerat delar av
uppbyggnaden.

• Mu ddringskostnader och kostnader för stormskador på hamnen har stigit
och det är svårt att planera verksatnheten då halva budgeten kan försvinna
under en storm. Styrelsens önskemål är att ha en fast kostnad för hatnnen
och sen står kommunen för resten, då går det att budgeters drifl och
planerat underhåll.

båtplatser

$20 Information till och från styrelsen
• Mu ddringsbehov i inloppet. Muddring kommer ske under v13, stora stenar

som stormarna förflyttat från piren ner framför brygga fem har tagits bort.
• St o rmskadorna är åtgärdade
• Nya kontoret är så gott som klar, Sven Palmkvist har skänkt sitt arvode till

inköp av kontoret.
• Kon toret är försäkrat.
• Höj n ingen av taxorna är till för reparation och underhåll samt för att bygga

• Ny entreprenör för sjösättning och upptagning från och med 2014.
Transport på land kommer ske med flakbil, ingen hängande last.

• Ham nfesten kommer att arrangeras av fotbollsklubben Astrio den 5-6/7
med bland annat loppmarknad, underhållning satnt knattefotboll.

• Livbojen har upphört sin verksamhet.

buffert inför kommande stormar.

521 Övrigt

• Bå tägare skall lämna in kopia på försäkringsbrev till hamnkaptenen, båtarna
skall vara ansvarsfdrsäkrade och märkta med klubbens års dekal, viktigt att
även vaggor och vagnar är märkta.

• Vak thållningen har fungerat bra under 2013, årets vakthållning startar efler
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påsk, viktigt att ingen går vakt ensam.
• Ev ert Grahn visade på att klubben skulle spara pengar på att vara

momsregistrerade. Årsmötet beslutade att ge styrelsen i uppdrag att kolla
upp om klubben skulle tjana på att vara momsregistrerade.

• Al l avspolning av santtliga båtar skall ske på spolplattan.
• Et t f lertal intressenter har visat intresse för det gamla kontoret.

522 Avslutning
Mötets ordförande Sven Palmkvist tackade deltagarna för visat intresse och
förklarade mötet avslutat.

Vi oll

Joakim tare

Juste

Evert Grahn ! Anders Schager



Verksamhetsberättelse för Grötviks Segelsällskap 2013 
 
Styrelsen för Grötviks Segelsällskap avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 
2013. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning. (Valda på årsmötet 9 mars 2013) 
 
Styrelse 
Ordförande:   Sven Palmkvist 
Kassör   Bo Larsson 
Sekreterare   Joakim Stare 
Ledamot   Johan Sölve 
Ledamot   Claes Magnusson 
Ledamot   Kai Adolfsson 
Ledamot   Thomas Larsson 
Suppleant   Peter Jonsson 
Suppleant   Bo Bergkvist 
 
Revisorer 
Revisor   Mikael Strutz 
Revisor   Mats Jansson 
Revisorsuppleant  Peter Willner 
Revisorsuppleant  Morgan Eriksson 
 
Valberedning 
Ordinarie:   Dan Johansson 

Kenneth Elofsson 
Anders Schager 

Suppleant:   Folke Berntsson 
 
Kommittéer: 
Miljöansvarig  Bo Bergkvist 
Bevakningskommittén  Kai Adolfsson 
Seglingsansvarig  Johan Sölve 
 
Möten 
Styrelsen har under året haft 11 st protokollförda sammanträden. 
 
Årsmötet hölls den 9 mars, och allmänt höstmöte den 26 oktober. 
 
GSS aktiviteter 2013 
 
Ungdomsverksamhet 
Under några sommarveckor höll Anders Widén två kurser i jollesegling med GSS:s 
optimistjollar. Dessa var fulltecknade, och GSS har som ambition att utveckla 
ungdomsverksamheten vidare. Tack Anders för Ditt engagemang. 
Under säsongen har torsdagsseglingar för jolleseglarna genomförts. Tack till Daniel Engvall 
som hållit i detta. 
 
 



Bevakning 
Bevakning av hamnen har även i år, genomförts av medlemmarna, efter ett schema, som 
bevakningsgruppen gjort upp. Verksamheten har i stort fungerat bra. I de fall förhinder 
förelegat för den ansvarige, har dock byten i regel kunnat genomföras. I några fall har tyvärr 
straffavgift behövts tas ut.  
 
Personal 
Som hamnkapten har Claes-O Löfqvist fungerat. 
 
Sjöräddningen 
Styrelsen inbjöd skepparna i Sjöräddningen till ett möte den 30 januari. Där informerades om 
de olika verksamheterna från respektive håll, samt diskuterades möjliga samverkansformer. 
Parterna ansåg det viktigt med denna typ av möten, och att de skulle äga rum 1-2 gångar per 
år. Värdskapet skall därvid växla mellan de båda föreningarna. 
 
Stormar 
Kostnader för höststormen 2011 och vårstormen 2012, drabbade oss under 2013. Såväl 
ersättning till kommunen som extra muddringskostnader måste betalas. 
 
Stormarna Simone (28 oktober 2013) och Sven (5-7 december 2013), orsakade tyvärr åter stor 
förödelse i hamnen. 
 
Skadorna bestod av uppsköljda stenar, sönderbrutna bryggor, skadade fästen, förstörd 
elanläggning, mm. Reparationer startar under början av 2014. Dessa utförs i mycket god 
samverkan med Halmstads kommun, Teknik- och Fritidskontoret. Ett stort tack till kontoret 
och dess personal för dess positiva inställning till vår verksamhet ! 
 
Tyvärr orsakar även stormarna oönskade utgifter för oss. Enligt vårt nyttjanderättsavtal med 
kommunen, skall vi betala 5 basbelopp, f.n. c:a 220 000 kr, vid skadetillfällen där kostnaderna 
för reparation överstiger detta belopp. Och det gjorde de åter ! Belopp som skall betalas under 
2014. 
 
Ekonomi 
Det allmänna kostnadsläget, samt extraordinära utgifter pga stormskador, har gjort att 
föreningens ekonomi är ansträngd. Senaste taxejusteringen gjordes 2012, och då höjdes 
avgifterna med 17%. Tyvärr är vår kostnadsbild så ansträngd att styrelsen till höstmötet såg 
sig nödgad att åter föreslå en taxejustering på 17%, vilken mötet antog. 
 
Pga den ekonomiska situationen har styrelsen valt att tills vidare ej ta ut de 
styrelseersättningar som årsmötet 2013 beviljade. Likviditeten var vid årets slut sådan, att 
styrelsen var tvungen att ta en checkräkningskredit för att kunna bestrida sällskapets utgifter. 
 
Ny föreningslokal 
Den nya föreningslokalen har under året kommit på plats. Byggnaden är vackert målad i 
”Grötviksstil”. Vissa arbeten inomhus återstår. 
 
Ett stort tack riktas till alla de sponsorer och frivilliga som välvilligt stött projektet med olika 
insatser. 
 
 



Bryggcaféet 
Bryggcaféet har under året bedrivit en intensiv verksamhet, bl a jollesegling för ungdomar, 
vilken avhandlas på annat ställe i denna verksamhetsberättelse. Många högklassiga föredrag 
har det bjudits på under sommaren Föredragshållare son Ginna Lindberg, Ralf Edström, 
Johannes Brost och Thomas Petersson har framträtt. Verksamheten har uppmärksammats flera 
gånger i lokala media. 
 
Seglingsverksamheten  
Spangenbergseglingen seglades den 17 augusti med 9 deltagande båtar varav 5 från GSS. 
Vinnare blev Daniel Stenholm, HSS.  
 
LOVA ansökan, miljösatsningar 
GSS har sedan tidigare erhållit bidrag från länsstyrelsen för byggande av spolplatta. Denna är 
färdigställd, och togs i bruk vid upptagningen hösten 2013. 
 
Från och med den 1 april 2015, är det förbjudet att dumpa toalettavfall och annat direkt i 
havet. Hamnar skall då ha en sugtömningsanläggning för toalettrester. På nytt har staten 
öppnat för LOVA bidrag för dessa investeringar, och GSS har gjort en ansökan om ett sådant 
bidrag. 
 
Övrigt 
Styrelsen företog den 12 juni ett studiebesök hos Halmstads Segelsällskap, för att informera 
sig om hur verksamheten där bedrivs. Ett mycket intressant besök, med god information från 
styrelsen och kollegorna där. 
 
Under säsongen har GSS öppnat upp för husbilsuppställningar, vilket varit mycket uppskattat. 
Antalet gästnätter för dessa fordon var 190 st. Vi har haft 320 gästnätter för båtar, och 
föreningen hade vid utgången av verksamhetsåret 553 medlemmar. 
 
Bommen till rampen har öppnats med tagg 692 gånger (884 år 2012) och via SMS eller webb 
427 gånger (188 år 2012).  
 
Den 21 november, samlades ett antal klubbmedlemmar på restaurang Ekebacken, för att höra 
Anders Källgård berätta om Sveriges öar, vilka han beskrivit i sin bok, som kunde köpas till 
subventionerat pris.  Ett synnerligen initierat och fängslande föredrag.  I samband med 
föredraget, intogs ärtsoppa med tillbehör. 
 
Julglögg med pepparkakor bjöds det på i klubbhuset den 14 december. 
 
GSS:s ekonomiska resultatframgår av den avlämnade särskilda resultat- och balansräkningen. 
 
Halmstad den 26 februari 2014 
 
Styrelsen för Grötviks Segelsällskap 
 
 
Sven Palmkvist 
Ordförande 



Grötviks Segelsällskap
org nr 849201-4785

GRÖTVIKS SEGELSÄLLSKAP

Resultaträkning Not
Belopp i kr 2013 2012

Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter 132750 123600
Hamnavgifter 825148 700005
Övriga intäkter 1 200271 303505

1158169 1127110
 
Rörelsens kostnader
Material och varor -13871 -70916
Övriga externa kostnader 2 -734036 -929464
Kostnader för arbetskraft 2 -182765 -179082
Rörelseresultat före avskrivningar 227497 -52352

Avskrivningar 3
Byggnader -11588 -6914
Anläggningar (Y-bommar) -98858 -76701
Båt -8707 -7707
Maskiner o Inventarier -51369 -48734

Rörelseresultat efter avskrivningar 56 975 -192 408

Finansiella intäkter och kostnader
Ränteintäkter 647 7151
Räntekostnader -7148 0
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 50 474 -185257

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 50474 -185257

Årets resultat 50474 -185257



Grötviks Segelsällskap
org nr 849201-4785

GRÖTVIKS SEGELSÄLLSKAP

Balansräkning Not
Belopp i kr 2013-12-31 2012-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Byggnader och övrig fast egendom 3 699552 504241
Maskiner och inventarier 277081 260786
Summa anläggningstillgångar 976633 765027

Omsättninstillgångar
Kassa och Bank -37409 322031
Förutbetalda kostnader 0 0
Kundfordringar 1200 600
Övr kortfristiga fordringar 0 0
Summa omsättningstillgångar -36209 322631

SUMMA TILLGÅNGAR 940425 1087658

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 5
Balanserad vinst 253259 438516
Ändamålsbestämda medel muddring 300000 300000
Ändamålsbestämda medel stormskador. 200000 200000
Årets Resultat 50474 -185257
Summa Eget kapital 803733 753 259 

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 10000 220000
Upplupna kostnader 5813
Div kortfristiga skulder 126692 108586
Summa kortfristiga skulder 136692 334399

Summa skulder och eget kapital 940 425 1 087 658 

Ansvarsförbindelser 6 2084 6740



Grötviks Segelsällskap
 849201-4785

2013
Redovisnings- och värderingsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god redovisningssed.

Avsättningar till ändamålsenliga medel för muddring och stormskador
sker över balansräkningen.

Not 1 Övriga intäkter 2013 2012
Gästhamn 46645 34169
Intäkter segling 6879 68914
Erhållna bidrag 67306 151571
Vaktavgifter 7500 4500
Försäkringsersättning 0 0
Övrigt 71941 44351

200271 303 505

Not 2 Upplysning verksamhetskostnader
Övriga externa kostnader
Muddring 245425 0
Reparation stormskada 65434 415709
Övriga externa kostnader 423177 513755

734036 929464
Personalkostnader
Föreningen har under året haft 1 fast anställd hamnkapten 50% tjänstgöringsgrad
Lön hamnkapten 152800 149505
Övriga löner 4668 4132
Sociala kostnader 25297 25445

182765 179082

Not 3 Anläggningstillgångar
Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 2928160 2716136
Nyanskaffningar 382128 212024
Avyttringar och utrangeringar 0 0

3310288 2928160

Ackumulerade nedskrivningar
Vid årets början -2163133 -2023077
Årets avskrivningar -170522 -140056
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Utg bokfört restvärde 976633 765027

 

Not 4 Kontokredit
Utnyttjad kredit 2013-12-31 :  54.598 kr

Not 5 Förändring av eget kapital
Bal. Vinst      Muddring Reparation Årets resultat

Vid årets början 438 516 300 000 200 000 -185257
Omföring fg års res -185 257 185257
Förändringar under året  0 0 50474
Vid årets slut 253 259 300 000 200 000 50474

Not 6 Ansvarsförbindelser 2013 2012
Inlösen av Y-bommar enl avtal  2084 6740



Grötviks segelsällskap, verksamhetsplan 2014 
 
Underhåll bryggor 
Fortsatt arbete med hamnens utveckling 
Förhandlingar med kommunen om avtalsförutsättningar 
Färdigställande av ny föreningslokal 
Muddring 
Spangenbergseglingen arrangeras den 9 augusti 
Den populära jolleskolan kommer att fortsätta  
Torsdagsseglingar för jollar 
Onsdagssegling för kölbåtar med möjlighet att följa med och prova på 
Deltagande i seglingsnätverket Tylösegling med Spangenberg som delsegling i 
Tylöcupen.  
Föredrag med marina ämnen 
Seglarkväll med Anders Nordström den 27 februari 
Sammankomst med bryggvärdar 
Arbetsdagar, mars – april för bryggunderhåll enl. bryggvärdarna. 
Höstträff med ärtor och föredrag 
 
Båtbommar 
Se vår hemsida www.grotvik.se 
 
Sjösättning 24/4, 29/4, 10/5. Anmäl din sjösättning till antingen SMS 0730-
491282 eller på email hamnen@grotvik.se 
Observera att vi har en ny entreprenör för denna tjänst. 
 
Torrsättning och  städdagar 2014 
Kommer att redovisas på hemsidan 
 
 
 



Grötviks Segelsällskap

FÖRSLAG TILL BUDGET 2014
UTFALL BUDGET

Namn 2013 2014
Medlemsavgifter 133 135
Båtplatsavgifter 840 985
Gästhamn 47 40
Husbilar 23 35
Kommunalt bidrag 51 151
Seglingsarrangemang 3 5
Övriga intäkter 61 45
Summa Intäkter 1158 1396

Seglingsarrangemang 14 15
Lokalkostnader, renhålln 43 45
Arrende 31 31
El 41 45
Reparation fastighet/anl 40 100
Muddring 245 300
Reparation & Underhåll 65 250
Förbrukningsinventarier 3 5
Förbrukningsmaterial 16 15
Kommunikation 7 7
Försäkring 4 5
Maskin- o transportkostn 21 25
Reklam 0 0
Representation, uppv. 0 0
Kontorskostnader 12 8
Telefon 12 12
Porto 6 6
Styrelsearvoden 44 44
Sammanträdeskostnader 4 4
Allmänna möten 2 2
Medlemsavgifter 70 70
Övriga kostnader 69 70
Ungdomsverksamhet 6

Löner 153 153
Bilersättningar 3 3
Arbetsgivaravgift 25 25
 

Summa kostnader 930 1246

 
Resultat före avskrivn. 228 150

 
Avskrivningar -171 -150

Resultat efter avskrivn. 50 0


